PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
Coordenadoria de Políticas e Planejamento da Graduação

Núcleo de Processo Seletivo

EDITAL Nº 16/2015

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe a cláusula 9.1.1, do Edital nº

16/2015 que rege o Acesso aos cursos do segundo ciclo após conclusão do Bacharelado

Interdisciplinar em Saúde, para o primeiro semestre de 2015 e

- CONSIDERANDO que o candidato convocado, na Cota L4, não efetuou sua matrícula

nos dias estabelecidos em Edital, o mesmo perdeu o direito à vaga, liberando esta para

uma nova convocação.

- CONSIDERANDO, ainda, a existência de candidatos classificados na condição de

suplentes;

R E S O L V E,

Convocar, para matrícula, no dia 14 de outubro de 2015, das 9h às 11h e 14h às 16h, na

Superintendência de Regulação e Registros Acadêmicos, em Cruz das Almas - BA, o

seguinte candidato, observada a ordem de classificação:

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta
per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012) - L2
Classificação NOME DO CANDIDATO Ik SITUAÇÃO

09 CHEILA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 70,90 CONVOCADA

O suplente convocado que não comparecer para efetivação da matrícula na data

estipulada será considerado desistente.

Rita de Cássia Dias Pereira Alves
Pró-Reitora de Graduação